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Smørum, den 21. maj 2021 

 

 

 

 

 

 

 

Nyhedsbrev fra bestyrelsen i GF Boesagerparken 
 
 
 
Kære grundejer 

Der er nu gået lidt tid siden sidste nyhedsbrev, og det er blevet tid til at informere om, hvad der 

er sket i den mellemliggende periode og om havedage. 

 

Aktiviteter  

 

Forårs- og efterårshavedage i 2021 

Vi håber, at rigtig mange af jer vil deltage på grundejerforeningens havedage 19. og 20. juni, da 

der er mange opgaver, og vi sikkert alle trænger til at komme ud og mødes lidt. Det er en god 

anledning til at hygge sig og bidrage til vores grønne område. 

Invitationen til havedagene ligger som sædvanligt på hjemmesiden, www.boesagerparken.dk og 

på vores facebook-side. Samtidig bliver der sendt besked til de grundejere, der står på maillisten 

om, at invitationen er tilgængelig de pågældende to steder. 

 

Vi håber at se så mange grundejere som muligt. Husk i videst muligt omfang at medbringe egne 

haveredskaber for at nedsætte smitterisikoen. Drikkevarer (øl & vand) samt forplejning vil blive 

serveret under hensyntagen til sundhedsmyndighedernes retningslinjer. I den forbindelse vil der 

ikke blive serveret kaffe & te ved mødestart begge dage kl. 10.00 ved skuret – og dette naturligvis 

for at minimere risikoen for smittespredning. Alle er dog velkomne til at medbringe egen kaffe & 

te i termokrus eller lign.  

 

Vi forbeholder os ret til ændringer i forbindelse med havedagene, herunder pludselig aflysning af 

disse, som følge af den fortsatte covid-19-pandemi og de i den forbindelse afledte retningslinjer 

fra sundhedsmyndighedernes side. 

 

HUSK at udfylde tilmeldingsblanket og lægge den i postkassen hos Jørgen (G1), senest den 13. 

juni 2021.  

 

Andet 

 

Generationsskifte i bestyrelsen 

Bestyrelsen vil minde jer alle om, at bestyrelsen skal have nye medlemmer. Nogle nuværende 

bestyrelsesmedlemmer ønsker at træde tilbage og genopstiller ikke til bestyrelsesarbejdet efter 

generalforsamlingen til efteråret efter mange år med bestyrelsesarbejde.  

 

Vi opfordrer grundejere, nye som gamle til at stille op til bestyrelsesarbejdet. Den nuværende 

bestyrelse vil hjælpe med en glidende overgang og masser af god information, så I kommer godt i 

gang. 

 

http://www.boesagerparken.dk/
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Den nuværende bestyrelse efterlader grundejerforeningens fællesområder i god stand, med alle 

skråninger renoverede. Som medlem af bestyrelsen får du en enestående mulighed for, at få 

indflydelse på dit eget nærmiljø. 

 

Opgaverne er bestyrelsesmøder med dagsorden og referat, Generalforsamling, Facebook og 

hjemmeside, havedage, gårdmænd, e-mailkontakt. Desuden en lille smule med carporte, trailere, 

bomme, kloak mm. 

 

Vigtig information om vores forening 

 

Hække: Vores ligusterhække fra starten af 70érne er på det sidste. Flere har fjernet deres hæk og 

plantet en ny, andre har sat et hegn op.  

Ifølge vores lokalplan skal alle grundejere have en hæk stående i skellet. Reglerne ligger på vores 

hjemmeside https://boesagerparken.dk/ Det betyder, at et evt. hegn mod sti skal stå inde på egen 

grund, og at hækken skal plantes i skel. Det er ikke regler, som grundejerforeningens bestyrelse 

har indflydelse på. Hvad man gør mellem haverne, kan man frit aftale med sin nabo. 

 

Pap: Der er stadig enkelte grundejere, som ikke respekterer affaldsordningen og smider pap i 

restaffaldet i vores containere. Det er imod kommunens regler og kan betyde, at andet affald stilles 

i poser ved containeren med fare for rotter. 

 

Carporte: Alle carporte skal være skiltet med jeres ”kundenummer”. På havedagen bliver en 

opgave at sætte nye skilte op, hvor de mangler og flytte enkelte skilte. Hvis naboer ønsker at bytte 

carport, så vil bestyrelsen gerne have besked, så vi bevarer overblikket.  

For god ordens skyld skal vi informere om, at en grundejer kun kan ansøge om tilladelse til 

etablering af én carport. De ledige pladser kan ses i lokalplanen på vores hjemmeside. 

 

Regnvandsbrønde: Grundejerforeningen renser og vedligeholder områdets regnvandsbrønde. 

Vi ser desværre, at der nogle steder bliver smidt skodder og hældt malingrester ned i 

regnvandsbrønde. Det er ulovligt, da regnvand ikke bliver renset. Det er en overtrædelse af vores 

miljølovgivning, og det kan blive meget dyrt. 

 

Stiger: Nu rydder vi op. Derfor kommer der her et 14 dages varsel på stiger. Hvis du har en privat 

stige hængende på en gavl, så skal du sætte en seddel på inden havedagene. De umærkede stiger 

vil blive samlet ind og ligge ved skuret i 14 dage, og derefter bliver de bortskaffet. Der er ødelagte 

stiger rundt omkring, og mange er ikke låst fast. Det bliver de fremover, da en stige udgør en 

indbrudsrisiko. 

 

 

 

Kontakt til bestyrelsen 

 

Bestyrelsen/formanden kan kontaktes via kontaktoplysningerne på hjemmesiden. 

Kontakt kan tillige rettes til bestyrelsen på vores facebook-side. 

 

På bestyrelsens vegne 

Kathrine Arenstorff, formand 

https://boesagerparken.dk/

